柳州工学院后勤基建处

后勤基建发〔2024〕56 号

关于艾滋病咨询与体重健康教育活动的通知

校属各单位：

2024 年 12 月 1 日即将迎来第 37 个“世界艾滋病日”，今

年我国设定的宣传主题是“社会共治，终结艾滋，共享健康”。

与此同时，据今年新生体检结果反馈，约有五成的新生面临肥胖

问题。为进一步增强我校师生对艾滋病的认知与预防意识，同时

助力师生科学合理地控制体重，后勤基建处卫生科携手雒容镇中

心卫生院，特举办一场关于艾滋病咨询与体重健康教育的活动。

现将该活动的相关具体事宜通知如下：

一、活动时间

2024 年 11 月 21 日上午 9:00 至 11:30。

二、活动地点

学校南校区八方苑（二食堂）北门。

三、参与对象

全校师生。

四、活动内容

活动现场将有专业医生为师生提供科学控制体重的相关知

识以及艾滋病防治知识，并针对师生关于艾滋病方面的疑问给予

解答。届时会发放艾滋病预防资料，以广泛普及相关知识。

在此，诚挚邀请并大力鼓励广大师生踊跃参与此次活动，烦

请大家相互转告，一同关注体重控制事宜以及积极投身到艾滋病

防控工作当中。

感谢您的关注与支持，期待您的热情参与！

特此通知。

后勤基建处

2024 年 11 月 15 日

柳州工学院后勤基建处 2024 年 11 月 15 日印发